
 

ПРОТОКОЛ №03/04/25 

ЗАСІДАННЯ ПРАВЛІННЯ 
СТУДЕНТСЬКОЇ АКАДЕМІЧНОЇ РАДИ 

КИЇВСЬКОГО НАЦІОНАЛЬНОГО ЕКОНОМІЧНОГО УНІВЕРСИТЕТУ 
ІМЕНІ ВАДИМА ГЕТЬМАНА 

м. Київ Від «3» квітня 2025 р. 

Голова засідання: Данилевич Максим Анатолійович 
Секретар засідання: Калиш Христина Василівна 
Присутні: 9 членів Правління САР Університету (7 з правом голосу) 

ПОРЯДОК ДЕННИЙ: 
1) Обрання першого заступника Голови САР Університету.​
2) Обрання представника ОСС Університету до Громадської спілки «ГС 
Українська студентська ліга». 

Голова САР Університету Максим ДАНИЛЕВИЧ оголосив про наявність кворуму, 
запропонував відкрити засідання та затвердити порядок денний. 

РЕЗУЛЬТАТИ ГОЛОСУВАННЯ: “ЗА” – 7; “ПРОТИ” – 0; “УТРИМАЛИСЬ” – 0. 

УХВАЛИЛИ: відкрити засідання та затвердити порядок денний. 

1) Обрання першого заступника Голови САР Університету. 

СЛУХАЛИ: Максима ДАНИЛЕВИЧА, який запропонував кандидатуру студента 2 
курсу ННІ “Юридичний інститут Університету” Швеця Андрія Михайловича на 
посаду першого заступника Голови САР Університету. 

У звʼязку з відсутністю альтернативних кандидатур питання обрання Андрія ШВЕЦЯ 
на посаду першого заступника Голови САР Університету було винесено на 
голосування. 

РЕЗУЛЬТАТИ ГОЛОСУВАННЯ: “ЗА” – 7; “ПРОТИ” – 0; “УТРИМАЛИСЬ” – 0. 
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УХВАЛИЛИ: обрати Андрія ШВЕЦЯ на посаду першого заступника Голови САР 
Університету. 

2) Обрання представника САР Університету до Громадської спілки «ГС Українська 
студентська ліга». 

СЛУХАЛИ: Максима ДАНИЛЕВИЧА, який повідомив про складання Христиною 
ІВАНЧУК повноважень представниці ОСС Університету до ГС «ГС УСЛ» та 
висунув свою кандидатуру на посаду представника  ОСС Університету до ГС «ГС 
УСЛ». 

У звʼязку з відсутністю альтернативних кандидатур питання обрання Максима 
ДАНИЛЕВИЧА на посаду представника ОСС Університету до ГС «ГС УСЛ» було 
винесено на голосування. 

РЕЗУЛЬТАТИ ГОЛОСУВАННЯ: “ЗА” – 6; “ПРОТИ” – 0; “УТРИМАЛИСЬ” – 1. 

УХВАЛИЛИ: обрати Максима ДАНИЛЕВИЧА на посаду представника ОСС 
Університету до ГС «ГС УСЛ». 

Голова САР Університету Максим ДАНИЛЕВИЧ запропонував закрити засідання 
Правління. 

Результати голосування: “ЗА” – 7; “ПРОТИ” – 0; “УТРИМАЛИСЬ” – 0. 

УХВАЛИЛИ: закрити засідання Правління. 

 

 

Голова САР Університету​ ​ ​ ​ ​ ​    Максим  ДАНИЛЕВИЧ 

 
 
Секретар Правління САР Університету​ Христина КАЛИШ 

 
 

 

 



Додаток №1 до протоколу №03/04/2025 
Засідання Правління САР 

КНЕУ ім. В. Гетьмана від 03.04.2025 

РЕЄСТР ЧЛЕНІВ ПРАВЛІННЯ САР УНІВЕРСИТЕТУ, 
ПРИСУТНІХ НА ЗАСІДАННІ 

№ Прізвище, імʼя, по батькові Посада 

1 Данилевич Максим Анатолійович Голова САР Університету 

2 Калиш Христина Василівна Секретар Правління САР Університету 

3 Заморіна Анастасія Олександрівна Голова САР ОПМ 

4 Серебрянський Володимир 
Олександрович В.о. Голови САР МЕіМ 

5 Коваленко Нікіта Олександрович В.о. Голови САР ФФ 

6 Бойчук Катерина Вікторівна В.о. Голови САР ННІ «ІІТЕ» 

7 Безпалько Дар`я Сергіївна В.о. Голови САР ННІ «ЮІ» 

8 Стрижак Олександра Олександрівна В.о. Голови САР ФЕтаУ 

9 Муха Дарія Андріївна Заступниця Голови САР Університету 
за соціально-культурним напрямом. 

 

Голови САР Університету​ ​ ​ ​ ​ ​    Максим  ДАНИЛЕВИЧ 

 

Секретар Правління САР Університету​ Христина КАЛИШ 
 

 


